



STOKELY
SENECA FOODS
APPROVED

DOT 443260
MFG F007022292968
GTIN 10070222929684

POTATO STOKELY DICED 6-102 OUNCE

6-102 OUNCE

44.92 lbs, 0.95 cube, 7 per layer, 49 per pallet

Features and Benefits (Case GTIN: 10070222929684)

Features: Canned diced white potatoes are prepared from cleaned, peeled tubers of the potato plant to which water and salt are added as required by the appropriate formula. The product is packed in hermetically sealed containers and sufficiently processed by heat to assure preservation.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Ready to eat or heat gently

Serving Suggestions: Side Dishes. Soups. Stews.

Storage: Store at ambient temperature. Avoid freezing or prolonged storage above 90°F and below 40°F with no more than 50% humidity.



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00070222029684)

Features: Canned diced white potatoes are prepared from cleaned, peeled tubers of the potato plant to which water and salt are added as required by the appropriate formula. The product is packed in hermetically sealed containers and sufficiently processed by heat to assure preservation.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Ready to eat or heat gently

Serving Suggestions: Side Dishes. Soups. Stews.

Storage: Store at ambient temperature. Avoid freezing or prolonged storage above 90°F and below 40°F with no more than 50% humidity.

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00070222029684)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)	
18 Servings Per Container	
Serving Size	165 g
Amount Per Serving	
Calories	70
	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 140 mg	6%
Total Carbohydrate 16 g	6%
Dietary Fiber 3 g	11%
Sugar 1 g	
Protein 2 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 230 mg	4%
Calcium 7 mg	0%
Iron 1 mg	6%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Child Nutrition Label: No
Ingredients: POTATOES, WATER, SALT, CALCIUM CHLORIDE (FIRMING AGENT).

Allergens and Diet (Case GTIN: 10070222929684)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA) **Suitable For Diet**
Free From: **Kosher** Yes
 Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat,
 Sesame Seeds

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00070222029684)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA) **Suitable For Diet**
Free From: **Kosher** Yes
 Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat,
 Sesame Seeds